
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 604-01/20-01/1 

URBROJ: 2182/10-02-20-55 

Knin, 5. lipnja 2020.  

 

 

Gradonačelnik Grada Knina, na temelju članka 17. stavka 1. Pravilnika o stipendiranju 

učenika i studenata grada Knina („Sluţbeno glasilo Grada Knina“, broj 2/18), po provedenom 

postupku Javnog natječaja za dodjelu stipendija Grada Knina za školsku/akademsku  2019./2020. 

godinu, KLASA: 604-01/20-01/1, URBROJ: 2182/10-02-20-14 od 20. veljače 2020. godine, 

donosi                                                                                      

 

ODLUKU 
o dodjeli stipendija Grada Knina  

za školsku/akademsku 2019./2020. godinu 

 

 

 

I. Sukladno pravomoćnoj Rang-listi Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja za 

dodjelu učeničkih stipendija Grada Knina za školsku 2019./2020. godinu, KLASA: 604-

01/20-01/1, URBROJ: 2182/10-02-20-49 od 22. svibnja 2020. godine i prijedlogu 

Povjerenstva, Grad Knin za školsku 2019./2020. godinu dodjeljuje 10 stipendija sljedećim  

učenicima srednjih škola: 

 
R. 

BR. 
IME I PREZIME  

 

IME 

RODITELJA 

DATUM 

ROĐENJA 

NAZIV ŠKOLE GODINA 

UPISA  

UKUPNO 

BODOVA 

1. Sara Marić Zoran 26.9.2003. SŠ Lovre Montija, Knin 2018./2019. 30 

2. Ivan Kasalo Tomislav 13.11.2000. Medicinska škola,  Šibenik 2015./2016. 28 

3. Marijo Pavlović Miroslav 11.1.2001. Medicinska škola, Šibenik 2015./2016. 27 

4. Marko Rašković Nikola 16.4.2003. SŠ Lovre Montija, Knin 2018./2019. 26 

5. Boţena Vuinović Boriša 4.1.2005. SŠ Lovre Montija, Knin 2019./2020. 21 

6. Tonka Pokrovac Andrej 16.4.2004. SŠ Lovre Montija, Knin 2018./2019. 21 

7. Bojana Savanović Rajko 13.9.2002. SŠ Lovre Montija, Knin 2017./2018. 19 

8. Antonio Jozanović Ilija 28.7.2003. SSŠ Kralja Zvonimira, Knin 2018./2019. 18 

9. Sanja Vučković Savomir 5.6.2004. Medicinska škola, Šibenik 2019./2020. 17 

10. Dragana Blaţević Dragun 27.4.2004. SSŠ Kralja Zvonimira, Knin 2019./2020. 17 

 



2 

 

II. Sukladno pravomoćnoj Rang-listi Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja za 

dodjelu studentskih stipendija Grada Knina za akademsku godinu 2019./2020. godinu, 

KLASA: 604-01/20-01/1, URBROJ: 2182/10-02-20-50 od 22. svibnja 2020. godine i 

prijedlogu Povjerenstva, Grad Knin za akademsku 2018./2019. godinu dodjeljuje 10 

stipendija sljedećim studentima: 

 
R. 

BR. 
IME I PREZIME  IME 

RODITELJA 
DATUM 

ROĐENJA 

NAZIV OBRAZOVNE 

INSTITUCIJE 

GODINA 

UPISA 

UKUPNO 

BODOVA 

1. Daria Teklić Darinko 17.5.2000. Rani i predškolski odgoj i 

obrazovanje, Zadar 

2019./2020. 20 

2. Anamarija Gojević Ţeljko 6.7.1998. Medicinski fakultet, Split 2017./2018. 16 

3. Marin Pokrovac Andrej 3.1.2001. Mehatronika,  Sveučilište 

Sjever, Varaţdin 

2019./2020. 15 

4. Lora Plavčić Nikola 7.8.2000. Fakultet građevinarstva, 

arhitekture i geodezije, Split 

2019./2020. 13 

5. Filip Gugo Zvonimir 14.2.2001. Fakultet elektrotehnike i 

računarstva, Zagreb 

2019./2020. 12 

6. Jelena Sušilović Vladislav 29.9.2000. Fakultet građevinarstva, 

arhitekture i geodezije, Split 

2019./2020. 11 

7. Arijan Komazec Anica 18.6.2000. Fakultet zdravstvenih studija, 

Fizioterapija, Rijeka 

2019./2020. 11 

8. Lidija Jakovljević Ţeljan 2.8.1999. Preddiplomski stručni studij 

Sestrinstvo, Bjelovar 

2017./2018. 7 

9. Mariana Radović Jasna 22.8.1997. Dentalna Medicina, Split 2016./2017. 5 

10. Kristijan Kneţević Draţena 27.10.1997. Fakultet elektrotehnike, 

strojarstva i brodogradnje, 

Split 

2017./2018. 2 

 
 

III. Stipendije se dodjeljuju korisniku stipendije za školsku/akademsku godinu za koju je 

raspisan javni natječaj za dodjelu gradskih stipendija. 
 

IV. Novčani iznos gradske stipendije isplaćuje se u mjesečnim obrocima za razdoblje od 1. 

rujna do 30. lipnja školske godine u kojoj je korisnik stipendije upisan kao redovni učenik 

srednjoškolskog programa, odnosno od 1. listopada do 30. lipnja akademske godine u 

kojoj je korisnik stipendije upisan kao redovni student, na ţiro-račun korisnika stipendije, 

početkom mjeseca za tekući mjesec, u iznosu od: 

- 500,00 kuna mjesečno za učenike i  

- 1.000,00 kuna mjesečno za redovne studente. 
 

V. Za stručne i administrativne poslove u svezi provedbe ove Odluke i izradu ugovora o 

dodjeli gradske stipendije kojim se pobliţe reguliraju prava i obveze korisnika i davatelja 

stipendije, zaduţuje se nadleţni Upravni odjel za lokalnu samoupravu i društvene 

djelatnosti.  
 

VI. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Grada 

Knina i u „Sluţbenom glasilu Grada Knina“. 
 

 

GRADONAČELNIK 

 

                               dr. sc. Marko Jelić 

 

 


